
  

 
 

 
MĚSTO ČERNOŠICE  

přijme na volné pracovní místo  

pro odbor Technických služeb zaměstnance  

na pozici PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB 

 
 

Koho hledáme? 

Kolegyni/kolegu, která/ý doplní náš tým. Hledáme člověka, který má chuť pracovat a podílet  

se na údržbě veřejného prostranství města.         

 

Co Vás čeká? 

  
Drobné údržbářské práce, stavební, úklidové práce k zajištění čistoty města, údržba 

městské zeleně a další práce dle pokynů vedoucího odboru. 

 

Co požadujeme? 

 
 SOU nebo SOŠ technického/zahradnického zaměření; 

 platný řidičský průkaz skupiny B, (C, T – výhoda); 

 ochotu pracovat mimořádně i ve dnech pracovního volna a klidu. 

 

Co nabízíme? 

 
 místo výkonu práce – Černošice; 

 platové ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. ve znění pozdějších předpisů  
+ osobní příplatek a zvláštní složky platu; 

 pracovní poměr na dobu určitou (max. 1 rok) s možným prodloužením na dobu 

neurčitou; 

 možnost zkráceného pracovního poměru; 

 termín nástupu ihned, případně dle dohody; 

 zaměstnanecké benefity, např.: dovolená 5 týdnů, 5 dnů zdravotního volna, stravné ve 

výši 120 Kč za odpracovaný den (zaměstnanec nic nedoplácí), příspěvek na 
volnočasové aktivity. 

 

 

 



 

Přihláška musí být podána písemně v zalepené obálce s označením Volné pracovní místo – 

Pracovník technických služeb. Přihlášku je nutno doručit do podatelny Městského úřadu 

Černošice na adresu Karlštejnská 259, 252 28 Černošice, nebo do podatelny na adresu 

pracoviště Praha, Podskalská 19, 120 00 Praha 2. 

 

S veškerými formalitami spojenými s přihláškou Vám rádi pomůžeme. Neváhejte 

kontaktovat personální oddělení, paní Markétu Jandovou, (tel.: 602 342 655, 

marketa.jandova@mestocernosice.cz). 

 

Kontakt pro podrobnější informace k pracovní pozici a náplni práce: vedoucí Odboru 

technických služeb paní Renáta Petelíková, tel.: 724 126 770. 

 

Přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti: 
a) jméno, příjmení a titul zájemce; 

b) datum a místo narození zájemce; 

c) státní příslušnost zájemce; 

d) adresu trvalého pobytu zájemce; 

e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 

státního občana; 

f) datum a podpis zájemce. 

 

K přihlášce prosím připojte tyto doklady: 

 profesní životopis; 

 výpis z evidence Rejstříku trestů - ne starší než 3 měsíce – originál možno předložit až 

při ústním pohovoru; 

 kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání - úředně ověřenou kopii možno předložit 

až při ústním pohovoru. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit tuto výzvu na volné pracovní místo kdykoliv v jeho 

průběhu. 

 

Úplné znění výzvy včetně náležitostí přihlášky najdete na www.mestocernosice.cz, v sekci 

ÚŘAD – volná pracovní místa.  

 

V Černošicích 

 

Mgr. Ondřej Štantejský 

                       tajemník Městského úřadu 

 
Výběrové řízení vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Černošice dne 21. 6. 2022  

Výběrové řízení bylo sejmuto z úřední desky Městského úřadu Černošice dne ............... 


